
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

 23.12.2015г. № 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов от 28.03.2012 года № 144 

 

  

 

 

Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 

26.06.2013 N 512-пп «О принятии в государственную собственность 

Оренбургской области муниципального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Александровская центральная районная больница», 

постановления Правительства Оренбургской области от 28.12.2013 N 1259-пп 

«О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области 

от 17.03.2011 N 164-пп» (вместе с «Изменениями в наименованиях 

государственных и муниципальных учреждений здравоохранения»)   

руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.03.2012 

года № 144 «Об утверждении Положения о полномочиях органов местного 

самоуправления Александровского района в сфере здравоохранения на 

территории муниципального образования Александровский район 

Оренбургской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава  района Председатель Совета депутатов 

  

_______________ А.П. Писарев _____________ Е.И. Богомолова 

 

Разослано: администрации района, прокурору, в дело. 
 

 


